РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ
от 25.03.2021 г. № 4-72
г. Трубчевск

Об отмене решения Совета народных депутатов города Трубчевска от 18.02.2021  № 4-68 "О внесении изменений в бюджет Трубчевского городского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов."
Рассмотрев предложение администрации Трубчевского муниципального района от 18.03.2021 г. № 1193, в связи с тем, что перед уточнением бюджета Трубчевского городского поселения в феврале месяце 2021 года проект решения Совета народных депутатов города Трубчевска от 18.02.2021 № 64-68 "О внесении изменений в бюджет Трубчевского городского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов не направлялся на согласование в департамент финансов Брянской области (письмо департамента финансов Брянской области от 26.01.2021 № 12-02/179) Совет народных депутатов города Трубчевска решил:
1. Решение Совета народных депутатов города Трубчевска от 18.02.2021 № 4-68 "О внесении изменений в бюджет Трубчевского городского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов " отменить.
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов города Трубчевска по бюджету, налогам и муниципальному имуществу.

Глава города Трубчевска                                                           Н.И. Данченко